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     Informacja o wpłatach 1,5% podatku dla Organizacji Pożytku Publicznego - Towarzystwa
Przyjaciół Kamienia naliczonego za 2022 roku, który wpłynął na nasz rachunek w 2023 r.

  

  

     Wyrażamy wdzięczność za wsparcie naszej działalności, zrozumienie potrzeb i okazaną
pomoc. Mamy również nadzieję na dalszą współpracę.

  

     Otrzymaliśmy wpłaty od 72 podatników w kwocie 10 022 zł.

  

     Przedsiębiorcy: Marek Partyka i Mirosław Piędel z Nowego Kamienia. Józef Mączka z
Kamienia i Krzysztof Zdeb z Łowiska.

  

      Nowy Kamień: Elżbieta Piędel, Elżbieta Sabat, Genowefa i Józef Saj, Genowefa
Chojnacka.

  

     Prusina i Duble: Adam Dudzik, Waldemar Kata, Iwona i Piotr Partyka, Zofia i Jerzy Bednarz,
Maria Piędel, Zofia i Stanisław Bednarz, Anna i Tadeusz Kołodziej, Tomasz Wąsik, Helena i Jan
Orszak, Anna i Tadeusz Rembisz.

  

     Kamień Górka: Marta i Marek Oczkowski, Małgorzata Bałut, Wojciech Łach, Dorota Błądek,
Władysława Olko, Józef Czubat, Joanna Mazurkiewicz, Halina Watras, Tomasz Polak, Anna i
Tadeusz Marciniak, Zofia i Jacek Partyka, Magdalena Bałut, Maria Tupaj.

  

     Krzywa Wieś: Małgorzata Sobczuk.
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     Podlesie: Maria i Władysław Gwóźdź, Tomasz Orszak.

  

     Łowisko: Bożena i Marek Zdeb, Beata i Grzegorz Boguń.

  

     Spoza terenu gminy wpłaciło 21 podatników: Jan Krawiec - Głogów Małopolski, Tomasz
Partyka - Kopcie, Paweł Orawin - Mysłowice, Bronisław Rodzeń - Warszawa, Magdalena
Kochaniec - Wrocław, Elżbieta Bereś Pawlik - Wrocław, Wanda Cyrano - Przemyśl, Józef
Surdyka - Zawiercie, Józef Mścisz - Jeżowe, Stanisław Stolarz - Cholewiana Góra, Piotr i
Jadwiga Leszczuk - Lublin, Agnieszka i Jan Kutyła - Katowice, Teresa i Stanisław Siut z
Wrocławia, Maria i Stanisław Urbanik z Krakowa, Piotr Kijowki z Ustrzyk Dolnych, Hanna i
Krzysztof Uzdowski z Krakowa, Rozalia Czekała z Gogolina.

  

     Darczyńcy wpłacili kwotę 1 660 zł: Teresa Siut z Wrocławia Stanisław Kołodziej z Legnicy,
Bronisław Rodzeń z Warszawy, Józef Rodzeń ze Słupska, Stanisława Piróg, Tadeusz Rurak,
Zofia Bzduń z Kamienia i Matt Werner z USA.

  

     Uzyskane dochody wyniosły 11 682 zł.

  

     Wydatki osiągnęły kwotę 8 626 zł.

  

     Wyżej wymienione wydatki przeznaczyliśmy na: publikacje rocznik TPK 2022, koszty
prowadzenia strony internetowej www.tpkamien.pl, zorganizowanie spotkania pt. „Historia i
kultura Kamienia”, wydatki biurowe, pocztowe, internetowe, zakup książek wydanych przez
Towarzystwo Ziemi Niżańskiej, opłaty bankowe.

  

     Dziękujemy serdecznie wszystkim ofiarodawcom i prosimy o przekazanie Waszego
podatku i darowizn w roku przyszłym.
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     Szczególne podziękowanie składamy Panu Markowi Partyka, Halinie Watras, Małgorzacie
Bałut oraz Autorom artykułów publikowanych na stronie internetowej i w Roczniku.

  

Kamień, listopad 2023 r.

  

Zarząd Towarzystwa Przyjaciół Kamienia: Józef Czubat, Jan Orszak, 
Genowefa Saj, Zofia Bednarz, Mirosław Piędel, Krystyna Hanus, 
Joanna Mazurkiewicz, Paweł Gutowski, Antoni Partyka
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